[bookmark: _GoBack]CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
ĐƠN ĐĂNG KÝ HỌC LẠI
Kính gửi: Hiệu trưởng trường THPT Phạm Văn Sáng.
Em tên:
Sinh ngày: …… tháng …… năm ……  Nơi sinh:
Địa chỉ thường trú:
Số điện thoại liên lạc:
Đã học lớp ……… tại trường THPT Phạm Văn Sáng năm học
Kết quả xếp loại cuối năm như sau:
· Học lực      : ………..
· Hạnh kiểm: ………..
     Và thuộc diên ở lại lớp: ……..
Nay em làm đơn này để đăng ký học lại lớp …… của trường THPT Phạm Văn Sáng năm học …………….
Em hứa sẽ học tập và rèn luyện đạo đức tốt hơn vào năm học …................
Trân trọng kính chào./.

Ý kiến của PHHS
(Ký,ghi rõ họ tên)
	Hóc Môn, ngày …. tháng …. năm
Kính đơn
(Ký,ghi rõ họ tên)

Học sinh nộp đơn này tại Phòng Hành chánh từ ngày …………… đến hết ngày …………… Nếu học sinh nộp đơn không đúng hạn nhà trường không giải quyết cho học lại.